фА Иs’~

ГIалгIай ~йг % Республика
Республика—----~ —~--~~тf~ Ингушетия

~%4~ ‚ф4

Народное Собрание Республики Ингушетия
г.Магас

7(2 12 <(»л’а’14А 2О1~г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проекте федерального закона J&890949-б «О внесении изменений в
Жилищный кодекс Российской Федерации» (по вопросу порядка
оказания коммунальных услуг и отношений в сфере управления

Многоквартирными домами)

Народное Собрание Республики ингуiпетия постановляет:

1. Поддержать принятие проекта федерального закона К2890949-6 «О
внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации» (по
вопросу порядка оказания коммунальных услуг и отношений в сфере
управления Многоквартирными домами), внесенного в порядке реализации
права законодательной инициативы депутатами Государственной думы
А.Г. Сидякиньтм, М.Л. Шаккумом, П.Р. Качкаевым, В.Е. Булавиновым,
А.М. Меткиным, П.М. Федяевым, а также М.М. Абасовым, Б.К. Балаiповым,
Р.Ф. Абубакировым, М.Х. Юсуповым в период исполнения ими полномочий
Депутатов Государственной думы.

2. Направить настоящее Постановление в Комитет Государственной
думы Федерального Собрания Российской Федерации по жилищной
политике и жилищно-коммунальному хозяйству.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Народного Собрания
Республики ингушетiiъi~~?~ IС. Евлоев

с-